
 

UCHWAŁA NR IX/63/19 
RADY MIEJSKIEJ w BOGATYNI 

z dnia 07 marca 2019 roku 

 
w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Bogatynia na 

lata 2019 – 2028 
 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                             
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2018 roku, poz. 994 z późn. zm.) 
oraz art.226, 227, 228, 230 ust.6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017 roku, poz. 2077 z późn. zm.) Rada 
Miejska w Bogatyni uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

 
W Uchwale Nr VII/60/19 Rady Miejskiej w Bogatyni z dnia 28 stycznia 2019 roku 
w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Bogatynia na lata 
2019-2028 dokonuje się następujących zmian: 

 
1) Załącznik Nr 1 – Wieloletnia Prognoza Finansowa Gminy Bogatynia na lata 
2019 - 2028 otrzymuje brzmienie załącznika nr 1 do niniejszej uchwały. 
2) Objaśnienia wartości przyjętych w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy 
Bogatynia na lata 2019-2028 stanowią załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 
3) Po § 1 dodaje się § 1a, który otrzymuje następujące brzmienie: 
1.„Upoważnia się Burmistrza Miasta i Gminy Bogatynia do zaciągnięcia 
zobowiązań  związanych z realizacją przedsięwzięć do wysokości określonej w 
wykazie przedsięwzięć w Wieloletniej Prognozie Finansowej na lata 2019 – 2028. 
2.Upoważnia się Burmistrza Miasta i Gminy Bogatynia do zawierania umów, 
których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do 
zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których płatności wykraczają poza 
rok budżetowy.”  
 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Bogatynia. 
 

 



§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i stanowi integralną część Uchwały  
Nr VII/60/19 Rady Miejskiej w Bogatyni z dnia 28 stycznia 2019 roku w sprawie 
uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Bogatynia na lata 2019-
2028. 


